reptus ; immaturo funere tristissimum toti Cestriffi (cui

per aliquot annos prajfuerat) a memoria multiplicis suee

scientife, admirabilis prudentiae, singularis fidei, spec-

tatissima; probitatis, et pietatis minime vulgaris, desid.

reliquit

:

Alicia, uxor quondam beatissima, nunc moestissima

vidua, parvum hoc non-parvi amoris monumentum,
multis cum lacrimis precibusq; profusis, ponit simul i

consecratq. In quo ipsa posthac sua quoq; ossa re- '!

condi et permisceri cineribus tam chari capitis nimis

misere cupit: ut ab eo jam mortuo nunquam sejunga-

tur quicum vivo olim conjunctissime et jucundissime

vixerat : Vixit autem ille annos xlii. obiit decimo die

August!, anno a partu Virginis mdcxiii. . Ubi nunc

quatuor liberorum leetus parens factus fuerat; quorum
tamen hodie unus tantum superstes est, isq; minimus

natu, nomine Franciscus, puerulus optimse spei ; cui

ego quidcm omnia bona in hoc uno voto exopto : Sit

Patri simillimus.

Hunc tumulum tibi composui, cliarissime conjux :

Quo mea mista tuis molliter ossa cubent.

Dilexi vivum, volo defunctum comitari

:

Nam quos junxit amor, dissociare nefas.

Upon the middle part of the north wall of the same

chapel, in a fair plate, this memorial is written, and

under it intombed the body of a worthy gentleman.

The words are these :

»-'Hic subtiis humatur corpus RadulphiWorsley,armig.

qui fuit filius tertius Gulielmi Worsley, de Worsley

Meyne, in comitatu Lancastrise, arm. ac quondam ser-

viens, scilicet, pagettus garderobse robarum, ac unus da-

piferorum camerae invictiss. principis Henrici octavi, Dei

gratia AnglicB, Franc, et Hiber. nuper regis. Cui idem

rex ob bonum et fidele servitium circum regiam suam

personam impensum, ex regia sua magnificentia ad

terminum vitae donaverat officia satellitis corona;, cus-

todiam leonum, leonarum, et leopardorum intra Turrira

Londinensem
;
portatoris magna garderobas, contra ro-

tulator. in com. Cestr. et Flint, clerici coronae Lane, et

esceator. com. palat. Lancast. aliasq; remunerationes.

Hiis accesserunt praestantes animi dotes coelitus ei tri-

butaj, quibus insigniter erat imbutus, nempe singularis

in Deum pietas, multifaria in pauperes beneficentia, et

mira in cunctos charitas. Annos 80 natus et ultra, 27

die Decem. anno Dom. 1573, expiravit, relicta sobole

Alicia conjuge Tho. Powel, arm. qui hos sumptos fecit;

Katherina nupta Thomae Tutchet, arm. et Avisia Thomae

Vawdrey, gen. de Joanna filia Johannis Pike, armig.

uxore sua progenitis.